NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALLMTA KAPTEPA M KNN 111.9431.1/333.9431.1

ro | OBBEM | TN
MAPKA 1 MOOEML & gynveka 0 gBaraTEns ¢ ANKAN . ppyeopa
: _ : : : MK ' MEPEOHUW
HAVAL Jolion 2021- 1.5 AKMMN MONHBLIN
Btynka 65 mm
LLanba 14
Bont M14x80
Lanba 14
Btynka 20 mm
3awuTa Bont M14x80

BonTt M6x40

LLlanba 6 ’\—1

BonT M6x20 E o M6xd0 \/i

LLanba 6 BonTt M8x20 ' Bont M8x20
LWari6a 8 Wait6a 6 Llai6a 8

Haknapgka

imiwkwi m;u,

el
!
L

B! YaNANANA
a_\_}__._w,;-——-m- ﬁn—J—-—n-.g -m:reh

MHCTpyKuMs No ycTaHOBKe: CocTtaB usgenus:

nomouum 6ontoe M8x20 c waibamu 8 B nosuuumsx ().
7. 3aTsHyTb Bce pe3bbOBbIE COEANHEHNS.

1 1
1 1
1 1
1. CHATL WTATHBIE MblbHMKY. HanmeHoBaHue | Kon-Bo {MOMEHT 3aTsKKM
[ns Bcex komnnekTauuin kpome Comfort: 1 1
2. BblkpyTuTb WTaTHbIE 6ONTHI B NO3ULMSX (A) HAa HECKONBbKO 060POTOB. Barnka H 1wt
3. 3aBecTu 6anky noA WraTHble 60NTbl B No3MUMAX (A) 1 3aTAHYTb BONThI. BonT M6x40 Y oowr ! 9.8 Hm
[ns komnnektaumm Comfort: BonT M6x20 H 2w H 9.8 Hwm
2. 3akpyTnTb 60nTbl M14x80 C Wwainbamu 14 yepes BTYNku 65 MM B no3vumm (A) Bont M8x20 ' 3w ' 24 Hm
N aonore: ) Bon M14x80 | 2uwr | 60Hu
3. 3aBecTu kpenneHus 6ankn Ha 6onTbl B No3numsx (A) Mexay BTYNKOW u Brynka 20 MM C o h
wavbon, 3aTsHyTb 6onTbl. B Y 65 ' Co
4. 3akpyTnTb 60nTbl M6X20 C Wwanbamm 6 B no3vumm (b) Ha 2-3 oboporTa. TyIka 55 MM Lo 2wr
5. YcTaHOBUTL 3alUMTy: 3a4HIO0 YacTb 3aBECTM Ha YCTAHOBMEHHbIE 6ONThI B LIJa1:|6a 6 H 4 wr. H
nosuumsix (b), cpeaHtoto YacTb 3akpenuTb 6ontammn M6x40 c waribamm 6 yepes LIJa1:|6a 8 3wt
BTyrnku 20 MM B noauumsx (B). Llan6a 14 V2wt
6. YcTaHOBUTL HaknaaKy: NepeaHiolo YacTb 3aBecTu nog bamnep n 3akpenutb 3awpta v twr
wTaTHbIMM BonTamu B no3vuumsax ([), 3agHio YacTb 3akpenuTb K 6anke npu Haknapgka ! 1w '
1 1
\ .

Mpon3BoaUTENb BrpaBe BHOCUTb M3MEHEHUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHunyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




